PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.10.2013
	№ 6438

О внесении изменений в целевую программу «Развитие           физической культуры  и спорта в городском округе г.Бор на 2013-2015 годы»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2012 №7028
      В целях  поощрения молодых спортсменов за достигнутые высокие результаты на областных, Российских и международных соревнованиях,  не достигших возраста 14 лет, администрация городского округа г. Бор постановляет:

      1.Внести   изменения в целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 11.12.2012 № 7028 (с изменениями от 27.03.13г. № 1694, от 17.05.13г.            № 2806, от 18.06.13г. № 3554, от 10.10.13г. № 6291),  изложив  п.2.2  Положения о порядке назначения и выплаты премий спортсменам, достигшим высоких  спортивных результатов на первенствах и чемпионатах Нижегородской области, Приволжского Федерального округа, России, Европы, Мира и Олимпийских играх изложить в следующей редакции:
       «Премии выплачиваются гражданам не моложе 14 лет, проживающим в городском округе г. Бор. Гражданам, не достигшим 14 лет, выплата производится законным представителям.
         Выплата производится в соответствии с протоколом заседания комиссии и на основании Постановления главы администрации городского округа г. Бор».
       2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В. Киселев

С.Ф. Бочкарева

22334